
МБУ ДО ЦДТ «Креатив» ГО Богданович

№
п/п

Название 
образовательно 
й программы 
Ф.И.О.
педагога

Год 
обучен
ИЯ

Кол-во 
групп

Возраст 
детей

Количество 
детей в 
группе

Кол-во 
часов в 
неделю

Кол-во часов 
в год (за 
период 
обучения)

Муниципальное задание
Художественная направленность

1. Эстрадно­
вокальное 
мастерство 
Степанова 
Евгения 
Михайловна

1 год 1
1
1

6-7 лет 
8-11 лет 
12-15 лет

10
10
10

6
6
6
Итого: 18 648

2. Вокально- 
инструментальн 
ый ансамбль 
Савицкий Вадим 
Александрович

2 год 1
1

13-15 лет
15-17 лет

10
10

5
5
Итого: 10 360

3. дпи
Руколеева Ольга 
Александровна

1 год 1
1

7-9 лет 
10-13 лет

12
12

4
4
Итого: 8 288

4. Швейное дело 
Руколеева Ольга 
Александровна

1 ГОД 1 14-17 лет 12 6
Итого: 6 216

5. Игра на гитаре 
Показаньев 
Владимир 
Петрович

2 год 1 12-15 лет 12 6
Итого: 6 216

Итого 9 98 48 1728
Социально-гуманитарная направленность

5. Большая 
перемена 
Колычева Ольга 
Александровна

1 ГОД 1 10-16 лет 12 1
Итого: 1 36

6. Слепой метод 
печатания

1 ГОД 15 8-10 лет 150 15
Итого: 15 540



Нусратова Лена 
Муллаяновна

7. Медиа 
Веденева 
Светлана 
Андреевна

1 год 1 12-15 лет 12 6
Итого: 6 216

8. Волонтеры 
Решетникова
Юлия
Евгеньевна

1 год 1 10-16 лет 12 2
Итого: 2 72

Итого 18 186 24 864
Естественнонаучная направленность

9. Экспериментари 
ум 
Дворникова 
Елизавета 
Сергеевна

2 год
3 год

1
1

13-16 лет
13-16 лет

10
10

9
6
Итого: 15 540

10. Химия о 
простом 
Дворникова 
Елизавета 
Сергеевна

1 ГОД 1 10-12 лет 12 3
Итого: 3 108

Итого 3 32 18 648
Физкультурно-спортивная направленность

14. Спортивная 
подготовка 
Веденев Михаил 
Сергеевич

1 год
1 ГОД

1
1

10-12 лет
12-14 лет

12
12

6
6
Итого: 12 432

Итого 2 24 12 432
ИТОГО 32 340 102 3672

Социальный заказ (ПФДО)
Художественная направленность

1. ИЗО Руколеева 
Ольга 
Александровна

1 ГОД 3 10-13 лет 30 12
Итого: 12 432

2. Вокально- 
инструментальн 
ый ансамбль 
Савицкий Вадим 
Александрович

1 ГОД 4 12-14 лет 40 16
Итого: 16 576

3. Звонкий голосок 
Степанова 
Евгения 
Михайловна

1 ГОД 2 5-6 лет 24 8
Итого: 8 288

4. Кукольный 
театр

1 ГОД 1 8-12 лет 12 4
Итого: 4 144



10. Шахматы для 
маленьких 
Сорокин Юрий 
Михайлович

1 ГОД
2 год

3
3

5-7 лет
5-7 лет

36
36

6
6
Итого: 12 432

Итого 6 72 12 432
Туристско-краеведческая направленность

Туризм
Веденев Михаил
Сергеевич

1 год
1 год

1
1

10-12 лет
12-14 лет

12
12

4
2
Итого: 6 216

Краеведение 
Веденева 
Светлана 
Андреевна

1 год 1 10-17 лет 12 2
Итого: 2 72

Итого 3 36 8 288
ИТОГО 32 328 93 3348

Резерв (планируемые)
1. Танцы 

Берсенева 
Елизавета 
Александровна

Декрет Итого: 18 648

2. Программирова 
ние 
Закирьянова 
Дарья Олеговна

Декрет Итого: 18 648

Педагог ДО Итого: 39 1404
Итого 75 2700

ВСЕГО
Муниципальное 
задание

32 340 102 3672

ПФДО 32 328 93 3348
Резерв 75 2700

ИТОГО 64 668 270 9720



Структурное подразделение МБУ ДО ЦДТ «Креатив»

Детский технопарк «Кванториум»

№
п/п

Название 
образовательно 
й программы 
Ф.И.О. 
педагога

Год 
обучен 
ня

Кол-во 
групп

Возраст 
детей

Количество 
детей в 
группе

Кол-во 
часов в 
неделю

Кол-во часов 
в год (за 
период 
обучения)

Муниципальное задание
Техническая направленность

1. Робототехника 
Алиева Дарья 
Николаевна

1 ГОД 1 9-14 лет 10 6
Итого: 6 216

2. Промробокванту 
м
Алиева Дарья 
Николаевна

1 ГОД 1 12-17 лет 8 4
Итого: 4 144

3. Моделирование 
Алиева Дарья 
Николаевна

1 ГОД 1 8-14 лет 10 4
Итого: 4 144

4. IT- 
программирован 
ие
Веденев Михаил 
Сергеевич

1 ГОД 2 12-17 лет 16 8
Итого: 8 288

5. VR-квантум 
Разбойникова 
Е.Г.

1 ГОД
1 ГОД
1 ГОД

2
2
1

10-12 лет
12-17 лет
12-17 лет

16
16 
8

8
8
2
Итого: 18 648

6. Виртуальная 
реальность 
Нурова С.Т.

1 ГОД
1 ГОД

4
1

12-17 лет
12-17 лет

32
8

16
2
Итого: 18 648

7. Промдизайн 
Разбойников 
А.В.

1 ГОД 2 12-17 лет 16 8
Итого: 8 288

8. Хайтек
Скориков Ю.Н.

1 ГОД 5 12-17 лет 40 20
Итого: 20 720

Итого 22 180 86 3096
Социально-гуманитарная направленность

9. Финансовая 
грамотность 
Алиева Дарья 
Николаевна

1 ГОД 4 9-11 лет 40 4
Итого: 4 144

Итого 4 40 4 144
Естественнонаучная направленность



11. Углубленная 
математика 
(дистант) 
Колесников 
Павел Иванович

1 ГОД 1 8-15 лет 10 4
Итого: 4 144

Итого 1 10 4 144
Физкультурно-спортивная направленность

12. Шахматы
Сорокин Юрий 
Михайлович

1 ГОД
2 год

1
1

7-15 лет
7-15 лет

12
12

5
9
Итого:14 504

Итого 2 24 14 504
ИТОГО 29 254 108 3888


